
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

23 

7 

920 

28 

49 

4 

120 

5 

281 

160 

110 

ク ラ ス  

GT3 

Super GT 

GT3 

GTC 

GT3 

GT3 

GTC 

GT3 

GTC 

GT3 

GTC 

名前  

Team OZE-P 

Team160 

船 橋Fundoshi 倶楽部 

ロ リ ロ リ ポッ プ  

船 橋Fundoshi 同好 会 

サ ーモ ン 製作所 

さ る っ ち -ず 

芋⼈⼒ with T 

が っ こ ーに い こ う ︕⾃転⾞部 

ポテ ト ク ラ ブ  

船 橋Fundoshi 協⼒会 

BestLap 

1:37.195 

1:40.638 

1:54.800 

2:04.375 

2:10.791 

2:21.700 

2:31.485 

2:35.947 

2:35.981 

2:48.689 

4:08.606 

差 

3.443 

17.605 

27.180 

33.596 

44.505 

54.290 

58.752 

58.786 

1:11.494 

2:31.411 

GAP 

3.443 

14.162 

9.575 

6.416 

10.909 

9.785 

4.462 

0.034 

12.708 

1:19.917 

ベ ス ト 平均時速 

19.260 

18.601 

16.307 

15.051 

14.313 

13.211 

12.358 

12.004 

12.001 

11.097 

7.530 

Laps 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Total Time 

10:36.491 

8:27.646 

23:36.155 

13:11.020 

15:54.544 

3:07.915 

19:42.145 

6:16.620 

22:43.139 

21:10.604 

19:16.234 

合計距離 

0.520 

0.520 

0.520 

0.520 

0.520 

0.520 

0.520 

0.520 

0.520 

0.520 

0.520 

平均時速 

2.941 

3.688 

1.322 

2.367 

1.961 

9.962 

1.584 

4.971 

1.373 

1.473 

1.619 

ピ ッ ト 数 

ベ ス ト ラ ッ プ タ イ ム の速い順

作成⽇︓ 2019/05/11 16:30:21 

天 候︓晴 
気 温︓25℃ 
路 ⾯︓ド ラ イ  45℃ 
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予選ス ーパ ーラ ッ プ  

予選 開始時間 9:31:58 
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POLE POSITION

 1 1
23 Team OZE-P 

1:37.195
 1 2

7 Team160 
1:40.638

 1 3
920 船 橋Fundoshi 倶楽部 

1:54.800

 2 4
28 ロ リ ロ リ ポッ プ  

2:04.375
 2 5

49 船 橋Fundoshi 同好 会 
2:10.791

 3 6
4 サ ーモ ン 製作所 

2:21.700
 3 7

120 さ る っ ち -ず 
2:31.485

 3 8
5 芋⼈⼒ with T 

2:35.947

 4 9
281 がっ こ ーに いこ う ︕⾃転⾞部 

2:35.981
 4 10

160 ポテ ト ク ラ ブ  
2:48.689

 5 11
110 船 橋Fundoshi 協⼒会 

4:08.606
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予選 開始時間 9:31:58 
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Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

PIC 

1 

1 

2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

3 

4 

No. 

23 

7 

920 

28 

120 

49 

4 

5 

160 

281 

110 

ク ラ ス  

GT3 

Super GT 

GT3 

GTC 

GTC 

GT3 

GT3 

GT3 

GT3 

GTC 

GTC 

名前  

Team OZE-P 

Team160 

船 橋Fundoshi 倶楽部 

ロ リ ロ リ ポッ プ  

さ る っ ち -ず 

船 橋Fundoshi 同好 会 

サ ーモ ン 製作所 

芋⼈⼒ with T 

ポテ ト ク ラ ブ  

が っ こ ーに い こ う ︕⾃転⾞部 

船 橋Fundoshi 協⼒会 

BestLap 

1:24.523 

1:37.140 

1:50.393 

2:07.427 

2:08.581 

2:12.502 

2:21.909 

2:31.690 

2:34.772 

2:59.706 

3:05.202 

差 

12.617 

25.870 

42.904 

44.058 

47.979 

57.386 

1:07.167 

1:10.249 

1:35.183 

1:40.679 

GAP 

12.617 

13.253 

17.034 

1.154 

3.921 

9.407 

9.781 

3.082 

24.934 

5.496 

ベ ス ト 平均時速 

22.148 

19.271 

16.958 

14.691 

14.559 

14.128 

13.192 

12.341 

12.095 

10.417 

10.108 

Laps 

129 

122 

106 

86 

67 

84 

73 

63 

41 

60 

56 

Total Time 

4:00:24.439 

4:01:30.109 

4:00:00.055 

4:01:21.444 

3:59:52.368 

4:01:43.258 

4:00:50.139 

4:03:46.847 

4:03:10.969 

4:02:21.197 

4:03:34.128 

合計距離 

67.080 

63.440 

55.120 

44.720 

34.840 

43.680 

37.960 

32.760 

21.320 

31.200 

29.120 

平均時速 

16.742 

15.761 

13.780 

11.117 

8.715 

10.842 

9.457 

8.063 

5.260 

7.724 

7.173 

ピ ッ ト 数 

9 

9 

20 

31 

20 

22 

10 

19 

15 

28 

35 

ベ ス ト ラ ッ プ タ イ ム の速い順

作成⽇︓ 2019/05/11 16:31:43 
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Pos  

GT3 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

GTC 

1 

2 

3 

4 

Super GT 

1 

No  

23 

920 

49 

4 

5 

160 

28 

120 

281 

110 

7 

Team  

Team OZE-P 

船 橋Fundoshi 倶楽部 

船 橋Fundoshi 同好 会 

サ ーモ ン 製作所 

芋⼈⼒ with T 

ポテ ト ク ラ ブ  

ロ リ ロ リ ポッ プ  

さ る っ ち -ず 

が っ こ ーに い こ う ︕⾃転⾞部 

船 橋Fundoshi 協⼒会 

Team160 

所在地   

神奈川 

千葉 

千葉 

群 ⾺ 

東京 

静岡 

静岡 

静岡県 

静岡 

千葉 

東京 

Laps  

129 

106 

84 

73 

63 

41 

86 

67 

60 

56 

122 

Diff  

23 周回数 

45 周回数 

56 周回数 

66 周回数 

88 周回数 

19 周回数 

26 周回数 

30 周回数 

GAP  

23 周回数 

22 周回数 

11 周回数 

10 周回数 

22 周回数 

19 周回数 

7 周回数 

4 周回数 

Total Time  

4:00:24.439 

4:00:00.055 

4:01:43.258 

4:00:50.139 

4:03:46.847 

4:03:10.969 

4:01:21.444 

3:59:52.368 

4:02:21.197 

4:03:34.128 

4:01:30.109 

BestLap  

1:24.523 

1:50.393 

2:12.502 

2:21.909 

2:31.690 

2:34.772 

2:07.427 

2:08.581 

2:59.706 

3:05.202 

1:37.140 

合計距離  

67.080 

55.120 

43.680 

37.960 

32.760 

21.320 

44.720 

34.840 

31.200 

29.120 

63.440 

平均時速  

16.742 

13.780 

10.842 

9.457 

8.063 

5.260 

11.117 

8.715 

7.724 

7.173 

15.761 

PIT  

9 

20 

22 

10 

19 

15 

31 

20 

28 

35 

9 

ベ ス ト 平均時速  

22.148 

16.958 

14.128 

13.192 

12.341 

12.095 

14.691 

14.559 

10.417 

10.108 

19.271 

周回数の多い順

作成⽇︓ 2019/05/11 16:33:16 

天 候︓晴 
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決勝耐久レ ース  

レ ース  (4:00:00 ス タ ート 時間) 開始時間 10:17:22 

FSW KART 0.520 km 

2019/05/11 10:15 
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